ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận phiên giao ban giữa Chủ tịch và các Phó Chủ tịch

UBND huyện ngày 02 tháng 10 năm 2023

Ngày 02 tháng 10 năm 2023, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện tổ
chức giao ban theo quy chế làm việc; dự giao ban có Trưởng phòng Kinh tế và Hạ
tầng huyện, lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện. Sau khi nghe báo cáo của
các cơ quan và ý kiến tham gia của các đại biểu, Chủ tịch UBND huyện thống
nhất nội dung sau:

1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tiếp thu ý kiến của các đại biểu hoàn
thiện Kế hoạch tổ chức gặp mặt kỷ niệm 78 năm Ngày doanh nhân Việt Nam
(13/10/1945- 13/10/2023) xin ý kiến Thường trực Huyện ủy tại phiên giao ban
giữa Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, Thường trực UBND huyện.

2. Giao Phòng Tài nguyên và môi trường huyện chủ trì, phối hợp với các đơn
vị liên quan, UBND các xã, thị trấn rà soát, tổng hợp đăng ký danh mục các công
trình, dự án thu hồi đất; danh mục dự án sử dụng đất trồng lúa, rừng phòng hộ,
rừng đặc dụng vào mục đích khác báo cáo phiên họp thường kỳ UBND huyện
tháng 10/2023; lập thủ tục thuê đơn vị tư vấn lập Kế hoạch sử dụng đất huyện Tân
Yên năm 2024 đảm bảo theo quy định.

3. Giao Phòng Nội vụ huyện tham mưu xây dựng Đề án sắp xếp đơn vị hành
chính cấp xã, giai đoạn 2023-2025 đảm bảo theo quy định.

4. Theo Báo cáo của Văn phòng HĐND&UBND huyện về các nhiệm vụ
trọng tâm năm 2023 đã được Chủ tịch UBND tỉnh giao và chấp thuận, Chủ tịch
UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện căn cứ
chức năng, nhiệm vụ được giao tham mưu văn bản chỉ đạo, tăng cường công tác
kiểm tra, đôn đốc thực hiện các chỉ tiêu, mục tiêu chưa hoàn thành, phấn đấu sẽ
hoàn thành và vượt tiến độ được giao theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, Văn phòng HĐND&UBND
huyện thông báo Kết luận phiên giao ban của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND
huyện đến các cơ quan, đơn vị để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CV;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-04T08:31:35+0700

		2023-10-04T08:40:19+0700

		2023-10-04T08:40:30+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-04T08:40:48+0700